



# RIBE GOLF KLUB

## Referat (Bestyrelsen)

<b>Mødenavn:</b> Bestyrelsesmøde		<b>Referatdato:</b> 16.12.2021	
<b>Mødedato:</b> 07.12.2021		<b>Mødeleder:</b> Ib Dam Schultz	
<b>Mødested:</b> Klubhuset		<b>Mødetid:</b> 17:00	<b>Referent:</b> Tove Korsholm
<b>Dagsorden:</b>		<b>Deltagere:</b>	
1. Formanden:	1. Orientering fra nedsatte udvalg. 2. Gunstart klubber i klubben. 3. Beretning generalforsamling. 4. Hængepartier fra 2021: a) Greenfeeaftaler fra 2022. b) Hegn langs udslagsbanen. c) Sponsor muligheder/status. d) Status på vandingsanlæg.	Ib Dam Schultz Jørn Wind Erling Andersen Tove Korsholm Thorkild Lauridsen Helle Hansen Vagn Kjær Nielsen Ivan Laursen Evan Regel Jamie Ekins ( <i>afbud</i> )	IDS JW EA TK TL HH VKN IL ER JE
2. Forretningsudvalg:	Relevant orientering. Budgetønsker 2022.		
3. Baneudvalg:	Organisering af frivilligt arbejde. Udviklingsgruppens forslag.		
4. Klubhusudvalg:	Orientering om indendørs træningscenter.		
5. Næste møde:	Fastsættelse af dato.		
6. Eventuelt:	Diverse emner.		

Referat / beslutninger	Ansvar
<p><b>Formanden:</b></p> <p><b>1. Orientering fra nedsatte udvalg:</b> Evan Regel er godt i gang med at finde forslag og løsninger om skiltning med informationer omkring klubhuset. Udvalget arbejder med bedre introduktion af nye medlemmer og begyndere, forbedre beskrivelse af infotavler over banen, forbedre skiltning, samt bedre markedsføring.</p> <p><b>2. Gunstart:</b> Bestyrelsen har besluttet at klubber i klubben fra 1. april 2022, indfører start på hver anden hul, med boldrende til fletning ved hul 1. Ib Dam Schultz og Helle Hansen udarbejder nogle helt præcise regler for fletning ved hul 1, som er klar til sæsonstart 2022.</p> <p><b>3. Beretning:</b> Generalforsamlingen 2022 er fastsat til mandag den 28. februar 2022 i Ribe Fritidscenter. Bestyrelsen er i gang med forberedelserne hertil, blandt andet med beretningen.</p> <p><b>4. Hængepartier fra 2021:</b></p> <p>a) Opsigelser af rabataftaler med andre golfklubber, samt aftalen om brug af Golfhæftet sendes ud inden 1. januar 2022.</p> <p>b) Hegnet langs udslagsbanen bliver gjort færdigt inden for få dage, og det eksisterende hegn rettes op.</p> <p>c) Bestyrelsen besluttede at nedsætte en arbejdsgruppe vedrørende sponsorpakker og skiltning. Gruppen vil pege på nogle konkrete områder hvor skiltning kan foretages i samarbejde med skiltefabrikken, hvilket gøres for at få en sammenhæng i skiltningen og prisfastsættelsen for sponsorpakkerne.</p> <p>Arbejdsgruppen består af formand Jonny Tonnesen, Evan Regel, Helle Hansen, Vagn Kjær Nielsen, Jamie Ekins og eventuelt en repræsentant fra baneudvalget.</p> <p>Når arbejdsgruppen er færdig med konkrete forslag, fremlægges det for bestyrelsen og sponsorudvalget.</p> <p>d) Arbejdet med etablering af fairwayvanding fortsættes. Lige nu arbejdes der på hul 1, herefter er forni færdig. Arbejdet fortsættes på bagni på par 4 hullerne.</p>	IDS
<p><b>2. Forretningsudvalg:</b></p> <p>Erling Andersen orienterede om refusion fra Momspuljen 2020, herunder det store arbejde med at få ansøgningen godkendt hos skattestyrelsen.</p> <p>Opsigelse af greenfeeaftaler med andre golfklubber inden nytår ordner Erling Andersen og Malene Overgaard i fællesskab.</p> <p>Erling Andersen er ved at forberede næste års budget, og efterlyste budgetønsker til drift og investeringer, som eventuelt skal indarbejdes i budgettet for 2022.</p>	EA

Referat / beslutninger	Ansvar
<p><b>3. Baneudvalg.</b>  Jørn Wind orienterede om organisering af frivilligt arbejde som udviklingsgruppen bestående af Bjarne Klement, Søren Lunde, Henning Dyrberg og Jørn Wind arbejder med.</p> <p>Baggrunden er, at der er mange medlemmer der er involveret i det frivillige arbejde. En sidegevinst ved at bruge en del af sin fritid i klubbens tjeneste er, at man lærer klubben at kende indefra og stifte bekendtskab med mange klubfunktioner, samt styrkelsen af det sociale sammenhold. Dokumentation og registrering af frivilligt arbejde er vigtigt - også i forhold til ansøgning til fonde i forbindelse med nye og større projekter.</p> <p>Organiseringen og koordineringen skal styrkes, være enkel, gennemskuelig og fleksibel. Det klarlægges, hvem der styres direkte af personalet og hvem der styres af koordinatorene. De frivillige skal vide, hvilken koordinator, de er knyttet til og hvilken frivillighedsgruppe de indgår i, og de skal have kontaktoplysninger til koordinatoren.</p> <p>Der er forslag til organisering, hvor den eksisterende udvalgsstruktur anvendes. Udvalg der anvender frivillige udpeger en koordinator, der fordeler opgaverne og styrer frivillighedsarbejdet.</p> <p>Rekruttering af nye frivillige kan ses på Facebook og hjemmesiden samt mail til medlemmer.</p>	<p>JW</p>
<p><b>4. Klubhusudvalg.</b>  Vagn Kjær Nielsen fremlagde en skitse med tegninger af indendørs træningscenter, med udvidelse af laden med ca. 8 meter, og på bagsiden af bygningen vil der være plads til 14 golfbiler. Der kan etableres ny vaskeplads på den østlige side af bygningen, hvor der nu er parkeringspladser. Bestyrelsen besluttede at Vagn Kjær Nielsen arbejder videre med projektet.</p>	<p>VKN</p>
<p><b>5. Næste møde.</b>  <i>Onsdag den 16.02.2022 kl. 17:00 i klubhuset.</i></p>	<p>IDS</p>
<p><b>6. Eventuelt.</b>  Ingen emner til behandling.</p>	<p>IDS</p>